EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N° 09/2024

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DAS PROVAS PRÁTICAS DO CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITUBA – Estado de São Paulo, entidade de direito público interno, com

sede na Av. Gov. Mario Covas, 1915 – Novo Centro, na cidade de Taquarituba, Estado de São Paulo, inscrita no

CNPJ sob o nº 46.634.218/0001-07, neste ato representada pelo Prefeito o Sr. EDER MIANO PEREIRA, no uso das

suas atribuições, TORNA PÚBLICO o Edital de Classificação Preliminar das Provas Práticas do Concurso Público n.º

03/2024.

1. DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA.

1.1 COMUNICA que a Classificação Preliminar das Prova Prática para os cargos de MECÂNICO e OPERADOR DE

MÁQUINAS RODOVIÁRIAS, segundo as normas e instruções constantes no Edital Normativo e Edital de

Convocação.

1.2. DIVULGA que a prova prática para os cargos de MECÂNICO e OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS foi

aplicada no dia 15 de setembro de 2024, e foi de caráter eliminatório para os candidatos que foram aprovados na

prova objetiva de múltipla escolha, de acordo com a classificação obtida, do maior para o menor.

1.3. DIVULGA a Classificação Preliminar da Prova Prática conforme (ANEXO I) da prova realizada no dia 15 de

setembro de 2024 do Concurso Público nº 03/2024.

1.4. COMUNICAR aos Candidatos que o PRAZO DO RECURSO contra a Classificação Preliminar tem início às

0h01do dia 19.09.2024 e se encerra às 23h59 do dia 20.09.2024. Qualquer recurso interposto fora desse período

é considerado precluso. O recurso deverá ser apresentado em conformidade com as regras edilícias através da

área do candidato no site https://www.institutounique.com.br/ durante o período recursal.

1.5. E assim, para que se deem os fins de Direito e chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital

que nesta data vai ser publicado no site da empresa organizadora: https://www.institutounique.com.br/, e no sítio

eletrônico (internet) da Prefeitura Municipal de Taquarituba-SP – http://www.taquarituba.sp.gov.br.

1.6. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Taquarituba/SP, 18 de setembro de 2024.

___________________________________
EDER MIANO PEREIRA

Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: E

D
E

R
 M

IA
N

O
 P

E
R

E
IR

A
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//t

aq
ua

rit
ub

a.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r:
20

53
/p

ub
lic

/a
ss

in
at

ur
as

/1
71

14
57

85
30

64
6D

5A
98

C
2F

C
A

63
B

15
F

10

Publicado no DOE de Taquarituba, Edição 1323 - Extra, de 18/09/24

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DAS PROVAS PRÁTICAS

MECÂNICO

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc
Prova

Prática

1 57357  RODRIGO DA COSTA MIRANDA 461590827  27/02/1990 100,00

2 57206  LUIZ CARLOS DAS CHAGAS JUNIOR 484470851  05/08/1992 90,00

3 57395  DANIEL FELIPE DOS SANTOS 474074717  25/05/1991 80,00

4 57370  ADRIAN HENRIQUE LIMA DA SILVA 590178635  20/04/2002 75,00

5 57414  MARCOS VINICIUS BENINI TAVARES DA SILVA 32719995894  22/05/1984 75,00

OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc Prova Prática

1 57144  PEDRO LEME DE CAMARGO JUNIOR 522443126  21/07/1998 90,00

2 57033  ALISON VAZ DE OLIVEIRA 449099416  09/03/1989 90,00

3 57117  ADRIANO DONIZETI VILAS BOAS 432565930  28/02/1982 80,00

4 57210  BENEDITO APARECIDO DE OLIVEIRA FILHO 484266068  26/05/1992 80,00

5 57196  RENAN DUARTE MOREIRA 497451451  18/09/1996 50,00

6 57131  FERNANDO RODRIGUES DE OLIVEIRA  33.563.948-3  08/06/1978 50,00

7 57190  ALEX EMANUEL RECORDE  41048909-8  29/04/1985 AUSENTE

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: E

D
E

R
 M

IA
N

O
 P

E
R

E
IR

A
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//t

aq
ua

rit
ub

a.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r:
20

53
/p

ub
lic

/a
ss

in
at

ur
as

/1
71

14
57

85
30

64
6D

5A
98

C
2F

C
A

63
B

15
F

10

MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

AVENIDA MARIO COVAS, Nº 1951 - NOVO CENTRO - CNPJ: 46.634.218/0001-07

TAQUARITUBA/SP - CEP 18.740-000

FONE: 1437629666

CÓDIGO DE ACESSO

17114578530646D5A98C2FCA63B15F10

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://taquarituba.flowdocs.com.br:2053/public/assinaturas/17114578530646D5A98C2FCA63B15F10

Assinante: EDER MIANO PEREIRA em 19/09/2024 11:58:38
CPF:***.***-.848-58
Unidade certificadora: MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA - CA